

## PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 104088816

Data publicarii 11.10.24 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 10.457,40 RON - 10.457,40 RON

Descriere: Pachet produse de curatenie: Nr. Crt. Denumire produs Cantitate Pret fara TVA Total fara TVA 1 AJAX GEAM 20 10 200 2 BURETI VASE 20 1,2 24 3 BURETI INOX 10 4,5 45 4 LAVETE BUMBAC 30 18 540 5 SAC MENAJ 60L 48 8,8 422,4 6 DERO MANUAL 20 11 220 7 SANO FORTE 10 33 330 8 SANO VASE 10 19 190 9 DUCK WC 20 16 320 10 LENOR 5L 5 84 420 11 DERO AUTOMAT 10KG 6 260 1560 12 DERO AUTOMAT LICHID 5L 10 135 1350 13 CIF CREMA 40 14,6 584 14 FAIRY PASTILE 1 154 154 15 SANO FLOOR FRESH 4L 15 53 795 16 SAPUN LICHID 5L 5 120 600 17 MOP BUMBAC 40 9 360 18 PAHARE UF 120 7 840 19 HARTIE IGIENICA 10ROLE/SET 50 13,5 675 20 SERVETELE NAZALE 100 4,2 420 21 SERVETELE UMEDE 48 8,5 408 Total fara TVA 10457,4 ACHIZITIE CONFORM OFERTA DE PRET NR. 1802/09.10.2024.